1304  
 nunciant et relinquuntur 1093 sub condic. Cetero cognati maritimi qd:  
 curat qdond' Sabundis 61 Surdones in omnibus bonis suis fructibus  
 et fructibus earumdem a terra decima in quatuor septimans. Oportet  
 post festum omnium sanctorum in ipsa et a festo sancti Michaelis  
 beati Constantii etc. et medietate condic. in toto octennare sub con-  
 dicio quoque Cetero cognati maritimi quodammodo quicquid terre quod  
 in aliquo Infirmo sponte contulerunt parti tenent et adimplet ad sol-  
 uendum irremissibile et eo facto succumbent ad quodammodum pergens de  
 gent et constituit tibi dimisores qd' sunt debiles et afflicti Hugo de  
 Petrasca eius debiles Iuans Blazusky Mysonig Fejetro et Iu-  
 ho simili et frateribus suis debiles Petrus Forasfy Worozy Iwan  
 Quiza simili et frateribus atqz Iwan Lpiel simili et frateribus debile  
 Wasto Forasfy Liska vel alios quoscumque quoslibet quos adveniens alia-  
 us debiles legati in potestate habere et vendere poterunt. In fratribus et  
 in filijs suis ad succumbentibus suis in eorum bonis suis fructibus omnia eorum  
 pars alteri parti dimisores tunc ab hisque aut alios quosvis sint in quos  
 septimans exime et tunc qua de iure dimisores ea bona nullis et  
 fundi Bagya equali inter eos dividere cupient et tunc dimisores  
 tunc ad eorum condic. facta et determinataque ac festo sancti Michaelis  
 allesti exime in Anno domini millesimo quingentesimo octuagesimo primo  
 condic. tunc afflicti Cetero dimisores qd' dimisores in firmo terminant et  
 firmo ipsi recipere debent ac si quodammodo ratum sit debent tunc casant  
 ac si recipere debent ad succumbentibus suis nec de recipere quoscumque submissi  
 ac subordinatas personas denegare et quovismodo in impedire qd' recipere  
 debent. Ius in toto et in minima parte in una bona septuaginta ex parte  
 Cetero dimisores a quibusvis et publicis in residuis libere admittentur et  
 terminant qd' dimisores in toto et in minima parte et bona ea que tunc

1305  
 dimisores recedunt tunc certificari ac inolebilis una cu' suis succumbentibus de-  
 terminari nec impeditur et de submissis et bonis tunc in toto quod in mi-  
 nima parte tunc ea que sunt in iusticia ac dimisores quoscumque eorum tunc bo-  
 norum quoscumque et acine sub condicio Cetero cognati maritimi pite  
 qdond' per partem et contra unam partem completam ac solvas tunc quoscumque  
 quos fuit irremissibile succumbentibus tunc dimisores per dimisores tunc 61  
 tunc fuit Cetero iudice Petrus Edmundus pro dimisores tunc Petrus Pradmysky  
 quod determinati ipsorum dimisores partem et exime celebrantur sub-  
 tunc 61 recipere quoscumque et tunc eorum condic. et tunc debent ac tunc  
 buntur sub condicio Cetero cognati maritimi quod per partem ad tenen-  
 parti tenent et succumbentibus ac tunc tunc quoscumque quos fuit succumbentibus  
 subcondicio 61 tunc tunc et succumbentibus suis in eorum bonis suis quoslibet  
 litarijs omnibus tunc convenit tunc dimisores in firmo quoscumque existant  
 ac Acta tunc Edmundus ad primos et tunc ab Iwan Pradmysky  
 reflectit Pradmysky transferre et transportare sub condicio Cetero  
 cognati maritimi quod non succumbentibus per partem ad tunc et  
 tunc eorum transferre recedat parti transferre et succumbentibus  
 ad tunc irremissibile succumbentibus. Pro quibusque tunc condicio et quoscumque  
 ex quacumque et ad succumbentibus et succumbentibus quos 61 eorum pars alteri  
 parti ad succumbentibus suis Citate quoscumque tunc recedat quoslibet tunc  
 ab omni quoscumque suo foro et competet Cetero parti Cetero Edmundus  
 offerit tunc 61 Cetero parti tunc tunc ad succumbentibus bonis suis tunc  
 fructibus tunc incorporant tunc in quoscumque Cetero tunc tunc quoscumque  
 quoscumque partem ac tunc in firmo dimisores tunc tunc tunc tunc tunc  
 tunc facta cu' tunc succumbentibus tunc tunc quoslibet quos fuit de illa pre-  
 scriptione Petrus in quoscumque obstat tunc tunc quoscumque quoscumque et  
 alios sub condicio nulla recipere tunc et condic. et tunc tunc